
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2022 № 159

О внесении изменения в решение Со-
вета  народных депутатов  района  от
28.12.2021 № 117 «О передаче осуще-
ствления части полномочий админи-
страции  муниципального  образова-
ния  Гусь-Хрустальный  район  адми-
нистрациям муниципальных образо-
ваний  (поселений)  района  на  2022
год»

В целях уточнения порядка передачи осуществления части полномочий, на
основании  Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Со-
вет народных депутатов района решил:

1.  Внести  изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов  района  от
28.12.2021 № 117 «О передаче осуществления части полномочий администра-
ции  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район  администрациям
муниципальных образований (поселений) района на 2022 год», изложив пункт 2
в следующей редакции:

«2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район заключить соглашения о передаче осуществления полномочий,
указанных в пункте 1 настоящего решения, с администрациями следующих му-
ниципальных образований (поселений) района:

п. Добрятино (сельское поселение)
п. Иванищи (сельское поселение) 
п. Золотково (сельское поселение)
п. Красное Эхо (сельское поселение) 
п. Мезиновский (сельское поселение)
Григорьевское (сельское поселение) 
Демидовское (сельское поселение) 
Краснооктябрьское (сельское поселение) 
Купреевское (сельское поселение) 
Уляхинское (сельское поселение)»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию



по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
	(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

